

INFORMACJA

O ZBĘDNYCH I ZUŻYTYCH SKŁADNIKACH MAJĄTKU RUCHOMEGO

W SĄDZIE OKRĘGOWYM W TARNOBRZEGU

Działając w oparciu o przepisy rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. (Dz.U.2023.2303) - w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami majątku ruchomego Skarbu Państwa, Sąd Okręgowy w Tarnobrzegu informuje, że posiada do zagospodarowania w drodze nieodpłatnego przekazania jednostce sektora finansów publicznych lub państwowej osobie prawnej, która nie jest jednostką sektora finansów publicznych, jednostce samorządu terytorialnego następujący składnik majątku ruchomego:

***samochód osobowy marki Chevrolet Cruze 1.6, rok produkcji: 2013,
pojemność silnika: 1598, rodzaj paliwa: benzyna, przebieg pojazdu:
190 669 km, numer inwentarzowy 1700003***

Nieodpłatne przekazanie składników majątku może nastąpić na pisemny wniosek jednostki zgodnie z § 38 ww. Rozporządzenia, który powinien zawierać w szczególności:

- 1. Nazwę, siedzibę i adres podmiotu występującego o nieodpłatne przekazanie składnika rzeczowego majątku ruchomego;*
- 2. Informacje o zadaniach publicznych realizowanych przez jednostkę, uzasadnienie potrzeb;*
- 3. Wskazanie nazwy składnika rzeczowego majątku ruchomego wraz z numerem inwentarzowym, którego wniosek dotyczy;*
- 4. Oświadczenie, że przekazany składnik rzeczowy majątku ruchomego zostanie odebrany w terminie i miejscu wskazanym w protokole zdawczo-odbiorczym.*

Wnioski pisemne (według załączonego wzoru: Załącznik nr 1 – nieodpłatne przekazanie, należy przysyłać na adres: Dyrektor Sądu Okręgowego w , ul. Sienkiewicza 27, 39-400 Tarnobrzeg lub składać na Biurze Podawczym Sądu Okręgowego w Tarnobrzegu do dnia 25.11.2024 r. Wszelkie informacje są udzielane pod numerem telefonu:, 15 688 25 67.

Wyżej wymieniony składnik majątku można oglądać w dniach od 20 listopada do 25 listopada 2024 r. w godzinach: od 11.00-14.00. w budynku Sądu Okręgowego w Tarnobrzegu, przy ul. Sienkiewicza 27, 39-400 Tarnobrzeg.

W przypadku zainteresowania nieodpłatnym przekazaniem, tym samym składnikiem, co najmniej dwóch podmiotów Dyrektor Sądu podejmie decyzję kierując się kolejnością zgłoszonych wniosków oraz uzasadnieniem potrzeb wykorzystania (interes publiczny).

Z up. Dyrektora Sądu Okręgowego

w Tarnobrzegu

Dorota Wiglusz

/podpisano elektronicznie/